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1 200 AZN

İş təcrübəsi

01.2020 - 02.2023 ABC-TELECOM
Baş satış məsləhətcisi
Mağaza heyətinin idarə edilməsi və gündəlik fəaliyyətlərin koordinasiyası. • Mağaza və anbar
sayımları prosesinin təşkili və dəqiq aparılması. • Anbar inventarlarının izlənməsi və müvafiq
hesabatların hazırlanması. • Müştərilərə məhsul və xidmətlərin təqdimatı, satışın həyata
keçirilməsi. • Satış planlarının yerinə yetirilməsi və aylıq hədəflərin aşılması. • Müştəri
məmnuniyyətinin artırılması üçün xidmət keyfiyyətinin yüksəldilməsi.

08.2023 - 11.2023 OBA Market MMC
Administrator Köməkçisi
Filialın inzibati işlərinin təşkili və idarə olunması. İşçi qrafiklərinin hazırlanması və iş
bölgüsünün aparılması. Anbar və məhsul stoklarının izlənməsi.

04.2024 - 07.2024 Music gallery
Satış Məsləhətçisi
Məişət texnikasının təqdimatı və satışı. • Müştəri ehtiyaclarına uyğun məhsul seçimi və
məsləhət xidməti. • Satış sonrası xidmət və dəstəyin təmin olunması.

08.2024 - 01.2025 Qafqaz-Qabala MMC
İnzibati Köməkçi – Təchizat Şöbəsi
Müqavilələrin hazırlanması və sənədlərin düzgün idarə olunması. • Təchizat proseslərinin
izlənməsi və təchizatçılarla əlaqənin təmin edilməsi. • İş prosesində yaranan problemlərin
operativ həlli və stressli şəraitdə işləmə bacarığının tətbiqi.

Təhsil

2019 Ali təhsil
Təhsil müəssisəsi qeyd olunmayıb
bba

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri Rus — C1 — Yaxşı

Əlavə informasiya



Satış və idarəetmə sahəsində 5 ilə yaxın təcrübəyə sahib biri olaraq,
peşəkar bacarıqlarımı və müştəri yönümlü yanaşmamı yeni və inkişaf
imkanları təqdim edən bir mühitdə tətbiq etmək istəyirəm.

Karyeram ərzində ABC Telecom şirkətində baş satış məsləhətçisi olaraq
mağaza heyətinin idarə olunması, mağaza və anbar sayımlarının təşkili,
satış hədəflərinin aşılması və müştəri məmnuniyyətinin artırılması
istiqamətində uğurlu nəticələr əldə etmişəm. Oba Marketlər Şəbəkəsi-də
administrator köməkçisi kimi filialın inzibati idarə olunması, işçi
qrafiklərinin tərtibi və anbar nəzarəti üzrə məsuliyyət daşımışam. Music
Gallery-də məişət texnikasının satışı və satış sonrası xidmət sahəsində,
Qafqaz-Qəbələ MMC-də isə təchizat şöbəsində sənəd idarəetməsi və
təchizat proseslərinin optimallaşdırılması üzrə təcrübə qazanmışam.

Mənim güclü tərəflərim arasında:

Satış həcmini artırmaq üçün effektiv strategiyaların hazırlanması,

Komanda işinin koordinasiyası və motivasiyası,

Müştəri məmnuniyyətinin yüksəldilməsi,

Sürətli qərarvermə və problem həll etmə bacarıqları yer alır.

Yeni iş mühitində bu təcrübə və bacarıqlarımı tətbiq edərək şirkətinizin
hədəflərinə töhfə verməyə hazıram.
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